Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 016/2020/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E W.K. F DEDETIZADORA
EIRELI.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de desinsetização/dedetização,
descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas
necessários, a serem executados na SETASC/MT.

DO FUNDAMENTO: Processo nº 265937/2020 oriundo da Adesão a Ata de Registro de Preços nº 004/2020/SEPLAG,
Pregão eletrônico 018/2019/SEPLAG.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir de 28/08/2020 a 28/08/2021.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Fica designado, pela Contratante: Fiscal: Thiago Axel de Aquino - Matrícula:
293692; Suplente: André Vitor Abreu Miranda Souza Gomes - Matrícula: 291251.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 1.149,85 (Um mil, cento e
quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretário de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

PRISCILA CONSANI DAS MERCÊS OLIVEIRA

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfbdfa0e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:02:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial